PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 321/2008

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 132/2007 e,

Considerando o disposto no Acórdão 2293/2007-Plenário
TCU;

Considerando a necessidade de fiscalização com
competência técnica compatível com as peculiaridades do Contrato nº 004/2007;

Considerando a inexistência  de técnico com a devida
formação junto à conveniada Caixa Econômica Federal;

Considerando a exigüidade de outros técnicos com
formação nas respectivas áreas de Engenharia Mecânica e Elétrica;

R E S O L V E

Designar os servidores RAIMUNDO MARTINS PINTO NETO,

Analista Judiciário, lotado na Diretoria de Informática e JOSÉ EXPEDITO

BELFORT ASSUNÇÃO, Técnico Judiciário – Área Serviços Gerais –
Especialidade Telecomunicação e Eletricidade, lotado na Diretoria de Serviços
Gerais, para atuarem na fiscalização da obra de construção do novo Fórum
Astolfo Serra, em acompanhamento às atividades do fiscal de obra, Engenheiro
SÉRGIO MORIAH DE ABREU SILVA, dentro de suas áreas de formação técnica,
respectivas.

Revogar a indicação do servidor RAIMUNDO MARTINS

PINTO NETO como membro da Comissão de Acompanhamento de Obras e
Serviços de Engenharia, instituída pela Portaria DG nº. 017/2008.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 24 de junho de 2008.

DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO